Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente
Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – CADES

[image: Logo Cades_Final]

Resolução nº 271/CADES/2024, de 17 de Julho de 2024.

Dispõe sobre a aprovação da ata da 265ª Reunião Plenária Ordinária CADES.
.

O Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CADES, usando das atribuições e competências que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar, conforme a 266 ª Reunião Plenária Ordinária do CADES, a Ata da 265ª Reunião Plenária Ordinária do CADES

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Conselheiros que aprovaram a Resolução:

LIGIA PALMA DE BARROS LATORRE LOBO
OLIVER PAES DE BARROS DE LUCCIA
EDUARDO MURAKAMI DA SILVA
DOUGLAS DE PAULA D’AMARO
FERNANDA LANES AGUIAR CEZAR
PATRÍCIO GOMES MOREIRA
CLAUDIO DE CAMPOS
KELLY AKEMI MIMURA
MARCIA RAMOS DOS SANTOS
JOSÉ CARLOS DA SILVA PALUDETO
ROSÉLIA MIKIE IKEDA
JULIANO RIBEIRO FORMIGONI
GILSON GONÇALVES GUIMARÃES
MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA REALI ESPOSITO
EDUARDO STOROPOLI
ESTELA MACEDO ALVES
MARIO LUIS FERNANDO ALBANESE
JOSÉ RAMOS DE CARVALHO
JACIARA SCHAFFER ROCHA
MARIA DE FÁTIMA SAHAROVSKY
CELINA CAMBRAIA FERNANDES SARDÃO
MARCELO REBELO DE MORAES

Coordenadora Geral: Liliane Neiva Arruda Lima
Secretário Executivo da Mesa: Rute Cremonini de Melo

[bookmark: _GoBack]São Paulo,17 de julho de 2024.

RODRIGO PIMENTEL PINTO RAVENA
Secretário Municipal do Verde e do Meio Ambiente e
Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – CADES

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.jpeg